
 

 

 

 

Uchwała Nr 22/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 marca 2010 r. 

 

w sprawie zmian w regulaminie studiów 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 2 i art. 161 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo              

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz 1365, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§1 

W regulaminie studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

stanowiącym załącznik do uchwały nr 70/2009 Senatu z dnia 25 czerwca 2009 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 11  

a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do prowadzenia wykładów oraz egzaminów uprawnieni są nauczyciele akademiccy mający 

tytuł naukowy lub stopień naukowy.”; 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4.Seminaria licencjackie mogą prowadzić nauczyciele akademiccy mający tytuł naukowy lub 

stopień naukowy.”; 

2) w § 24: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Egzaminator może uzależnić dopuszczenie studenta do egzaminu od okazania indeksu i karty 

okresowych osiągnięć, a w uzasadnionych wypadkach także dowodu tożsamości. Studenci 

przystępujący do egzaminu powinni być poinformowani o obowiązku posiadania wyżej 

wymienionych dokumentów.”; 

b) dodaje się ust. 6 w  brzmieniu: 

„6. Egzaminator jest zobowiązany umożliwić studentom wgląd do pracy egzaminacyjnej  

i zaliczeniowej w terminie 30 dni od ogłoszenia wyników”; 

3) w § 26: 

 a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 



„ 2. W celu zapewnienia  sprawiedliwego transferu i uznawania ocen studentów, którzy 

zrealizowali okres studiów za granicą,  Uniwersytet na każdym kierunku studiów  tworzy system 

interpretacji i przeliczania ocen zwany Tabelą ocen ECTS.”; 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3 Studentom, którzy na innej uczelni zaliczyli przedmiot, uzyskując określony przez te uczelnię 

efekt kształcenia, Dziekan przypisuje odpowiednią ocenę wg przyjętej skali: 

powyżej 90% - 100% - 5,0; 

powyżej 80% - 90% - 4,5; 

powyżej 70% - 80% - 4,0; 

powyżej 60% - 70% - 3,5; 

60 % i poniżej – 3,0; 

 

  

o ile do wykazu zaliczeń nie została dołączona Tabela ocen ECTS.”; 

 

4) w § 30 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) wpisie warunkowym na następny rok studiów, jeżeli student nie zaliczył na studiach 

maksymalnie dwóch przedmiotów, a w myśl programu nauczania braki zaliczeń tych 

przedmiotów nie uniemożliwiają kontynuacji studiów.”; 

5) w § 38: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Studenci studiów stacjonarnych i niestacjonarnych II stopnia oraz jednolitych studiów 

magisterskich są zobowiązani złożyć pracę magisterską do ostatniego dnia zajęć dydaktycznych 

w danym roku akademickim.”; 

b) w ust. 6 wyraz „Dziekan” zastępuje się wyrazem „Rektor”. 

 

§ 2 

Ustala się jednolity tekst regulaminu studiów w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, uwzględniający zmiany wprowadzone niniejszą uchwałą, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2010 r. 

 

            Rektor UKSW  

         Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 


